
Kræver forandringsledelse et særligt talent?
Ledelse af forandringer kan være en særlig ledelsesdisci-
plin, der adskiller sig markant fra hverdagens ledelsesfo-
kus. Det er i forandringerne, at kompleksiteten og spræk-
kerne i organisationen kommer frem, og det er her det 
særlige talent for at skabe nyt og få alle med på udvikling 
viser sig og skal udfoldes.

Kan man træne forandringsledelse?
På Forandringskonferencen får du som leder muligheden 
for at træne forandringsledelse i praksis sammen med an-
dre ledere fra mange forskellige virksomheder. På en ef-
fektiv og engagerende måde bruger vi læringsspillet Wall-
breakers til at lære mere om forandringsledelse og øve os 
i at blive bedre til at lede forandringer.

Hvad får du med hjem?
Du går hjem fra konferencen med et styrket netværk, en 
bedre forståelse af forandringer og de ledelsesudfordring-
er, som de giver samt nogle forslag til gode vaner. Du får 
en konkret mulighed for at øve dig og se hvad, der går 
godt og mindre godt. Dermed får du en oplagt chance til 
at tænke dig om en ekstra gang, inden du gør noget an-
derledes derhjemme.

Forandringskonferencen er en del af noget større…
Forandringskonferencen er en del af lederudviklingspro-
jektet ”Vilje, evne og vejen til vækst - Etablering af et re-
gionalt ledelsesakademi”. Projektet er medfinansieret af 
Vækstforum Sjælland og Regionsrådet for Region Sjæl-
land.

Et samarbejde med Workz!
Konferencen afvikles i et samarbejde med Workz, som er 
et kreativt forandringsbureau, der arbejder med strategi, 
innovation, lederudvikling og organisationskultur. Workz’ 
unikke tilgang og værktøjskasse kombinerer storytelling 
med spilbaserede procesværktøjer og et solidt fagligt fun-
dament inden for organisationspsykologi, ledelse, design 
og innovation. 

Forandringskonference – et lærerigt mødested…

En eftermiddag med: Ledelse af forandringer og Forandringer i ledelse

Vær med den 13. april 2010 fra kl. 12 til 16.30 (Let frokost fra kl. 11.30)

KONFERENCEDATO
Forandringskonferencen afholdes torsdag den 13. april kl. 12.00 til 16.30. 

Der bliver serveret en let frokost fra kl. 11.30 til 12.00.

STED
Konferencen foregår på CELF i Nykøbing Falster.

TILMELDING
Tilmelding til Lisa Vraadal, CELF på mail: LMV@CELF.DK

Tilmeldingsfristen er den 23. marts 2010.

Pladserne på konferencen tildeles i den rækkefølge tilmeldingerne modtages.

Der er plads til 50 deltagere på Forandringskonferencen.

PRIS
Prisen for konferencen er 450,- kr inkl. moms / deltager

INFO
Yderligere oplysninger kan fås hos Michael Højlund Larsen på 

tlf: 61221644 eller mail: MILA@CELF.DK

tirsdag


